
Lp. Miejsce występowania wyrobu 
zawierającego azbest 

(strefa zagrożenia)

Właściciel wyrobu
adres

Nazwa wyrobu Ilość 
wyrobu 

(m2)

Stan wyrobu
Ilość 

punktów
Stopień

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8
XXIV

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Gosław

Gosław 65
- budynek gospodarczy   

Gosław 64b
- budynki gospodarcze – szt. 4

Gosław 62
- budynek gospodarczy   
- budynek gospodarczy   

Gosław 61
- budynek mieszkalny 
- budynki gospodarcze – szt. 8

Gosław 60
- budynek gospodarczy  

Gosław 59a
- budynki gospodarcze – szt. 2

Gosław 57
- budynki gospodarcze – szt. 2

Szymański Robert

Kisz Przemysław

Smorag Zbigniew

Paszkiewicz Dorota
Perzydło Lucyna

Olek Zbigniew

ZBK Trzebiatów
(Olejniczak Jarosław)

Krzyżanowski Władysław

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

158

195

104
32

148
506

79

177

158

55

75

55
75

35
55

55

55

55

II

II

II
I

III
II

II

II

II

obiekt do rozbiórki

eternit malowany



8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Gosław 56
- budynek mieszkalny (ganek)
- budynki gospodarcze – szt. 2

Gosław 54
- budynek gospodarczy  

Gosław 46
- budynek gospodarczy 

Gosław 45
- budynek mieszkalny z gankiem
- budynek gospodarczy  

Gosław 41
- budynek mieszkalny
- budynek gospodarczy 

Gosław 39
- budynek gospodarczy  
- budynek gospodarczy  

Gosław 37
- budynek mieszkalny (ganek)
- budynki gospodarcze – szt. 3
- eternit składowany na posesji

Gosław 38
- budynki gospodarcze – szt. 5

Matuszak Weronika

Olejniczak Zenon

Waga Marianna

Łupkowski Zbigniew

Kuncio Jan

Sobczak Edyta

Szymków Andrzej

Plich Lilianna

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

30
98

127

26

103
40

95
20

55
25

11
223
147

549

55
55

55

55

55
55

55
55

75
55

55
55
75

55

II
II

II

II

II
II

II
II

I
II

II
II
I

II

obiekt do rozbiórki

około 50 % płyt jest 
uszkodzonych



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Gosław 32
- budynki gospodarcze – szt. 3

Gosław 31
- budynek gospodarczy 

Gosław 29
- budynki gospodarcze – szt. 2

Gosław 28
- budynek mieszkalny
- budynek gospodarczy 

Gosław 27
- budynek gospodarczy 

Gosław 26
- budynki gospodarcze – szt. 3

Gosław 24
- budynek gospodarczy 

Gosław 22b
- budynek gospodarczy 

Gosław 21
- budynek gospodarczy 

Kupko Lucyna

Romanko Tomasz

Szura Irena

Przybylska Katarzyna

Mościbrodzka Zofia

Przewoźnik Michał

Buczko Monika

Dobrzański Jarosław

Fijołek Edyta

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

104

11

108

86
40

88

317

61

26

8

55

55

55

55
55

55

55

55

55

75

II

II

II

II
II

II

II

II

II

I eternit uszkodzony 



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Gosław 20
- budynki gospodarcze – szt. 2

Gosław 17
- budynek gospodarczy 

Gosław 15
- budynki gospodarcze – szt. 2

Gosław 14
- budynki gospodarcze – szt. 4

Gosław 11a
- budynki gospodarcze – szt. 2
- eternit składowany na posesji

Gosław 12
- budynek mieszkalny z gankiem

Gosław 10
- budynek gospodarczy 
- eternit składowany luzem

Gosław 7 
- budynek gospodarczy 

Gosław 3
- budynek gospodarczy 

Olejniczak Grzegorz

Gliwa Mirosław

Zarzycki Zbigniew

Frąckowiak Wanda

Zarzycki Zbigniew
Gosław 15

Gliwa Zdzisław

Zelent Bożena
Zelent Ryszard

Gębicka Grażyna

Szura Edward

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty falistea
zbestowo – cementowe

40

45

315

422

61
13

121

434
13

50

26

55

55

55

55

45
45

55

55
45

55

55

II

II

II

II

II
II

II

II
II

II

II



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Gosław 5
- budynek mieszkalny z gankiem

Gosław 16b
- budynek mieszkalny z gankiem
- budynek gospodarczy

Gosław 85
- budynki gospodarcze – szt. 4

Gosław 88
- budynek mieszkalny z gankiem
- budynki gospodarcze – szt. 5

Gosław 73
- budynek gospodarczy

Gosław 82
- budynek gospodarczy
- budynki gospodarcze – szt. 2

Gosław 83
- budynek mieszkalny
- budynki gospodarcze – szt. 2
- eternit składowany na posesji

Gosław 80
- budynki gospodarcze – szt. 3

Sołtysiak Kazimierz

Dobrzańska Grażyna

Dobroński Stefan

Wypych Michalina

Bylina Agata

Łyszyk Stanisław

Sobczyk Andrzej

Bartosik Anna

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

13

11
29

246

12
143

16

12
83

129
18
8

197

55

55
55

55

55
55

55

55
55

75
55
65

55

II

II
II

II

II
II

II

II
II

I
II
I

II

eternit popękany



42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

Gosław 79
- budynek gospodarczy

Gosław 72b
- budynek gospodarczy

Gosław 72a
- budynek gospodarczy

Gosław 71
- budynek gospodarczy - wiata

Gosław 76
- budynek mieszkalny (ganek)
- budynki gospodarcze – szt. 4

Gosław 75 b
- budynek mieszkalny
- budynki gospodarcze – szt. 2

Gosław 75 a
- budynek mieszkalny

Gosław 74 c
- budynek mieszkalny
- eternit składowany na posesji

Świetlińska Wioletta

Przybylski Michał

Kubiak Zofia

Wojtal Władysław

Stojonowski Jerzy

Osękowska Krystyna

Gronczewski Mieczysław

ZBM Trzebiatów
(Sobczak Zofia)

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

8

55

8

37

16
490

107
806

143

71
16

55

55

75

35

55
55

55
55

55

55
45

II

II

I

III

II
II

II
II

II

II
II

eternit popękany



50.

51.

52.

53.

54.

Gosław 74 a
- budynek gospodarczy

Gosław 69
- budynek mieszkalny (ganek)
- budynek gospodarczy

Gosław 68
- budynek gospodarczy

Gosław 67
- budynek gospodarczy (ganek)
- budynki gospodarcze – szt. 3

Gosław 13
- budynek gospodarczy

Kisz Katarzyna

Łaskawa Maria

Szura Stanisław

Przybylski Zbigniew

Zarzycki Dariusz

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

55

4
18

57

14
64

106

35

55
55

55

55
55

55

III

II
II

II

II
II

II


